

ADITYA BIRLA



FASHION & RETAIL

November 11, 2023

BSE Limited
Scrip code: **535755**

National Stock Exchange of India Limited
Symbol: **ABFRL**

Sub.: Newspaper advertisement regarding financial results of the Company for the quarter and half year ended September 30, 2023

Ref.: 1. Regulation 30 & 47(3) of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015
2. Our intimation dated November 2, 2023

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to the above referred, please find enclosed the copies of the advertisement with respect to the financial results of the Company for the quarter and half year ended September 30, 2023 as published in the following newspapers:

- (i) Business Standard [English – All Editions] and
- (ii) Navshakti [Marathi – Mumbai Edition].

The same are also available on website of the Company i.e. at www.abfrl.com

This is for your information and record.

Sincerely,

For Aditya Birla Fashion and Retail Limited

Anil Malik
President & Company Secretary



Encl.: a/a

ADITYA BIRLA FASHION AND RETAIL LIMITED

Registered Office:

Piramal Agastya Corporate Park, Building 'A',
4th and 5th Floor, Unit No. 401, 403, 501, 502,
L.B.S. Road, Kurla, Mumbai - 400 070

CIN: L18101MH2007PLC233901
Tel.: +91 86529 05000
Fax: +91 86529 05400

Website: www.abfrl.com
E-mail: secretarial@abfrl.adityabirla.com



ADITYA BIRLA FASHION AND RETAIL LIMITED

[CIN: L18101MH2007PLC233901]

Regd. Office: : Piramal Agastya Corporate Park, Building 'A', 4th and 5th Floor, Unit No. 401, 403, 501, 502, L.B.S. Road, Kurla, Mumbai - 400 070
Tel.: +91 86529 05000; Fax: +91 86529 05400 | E-mail: secretarial@abfrl.adityabirla.com Website: www.abfrl.com

EXTRACT OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND SIX MONTHS ENDED SEPTEMBER 30, 2023

(₹ in Crore)

Sr. No.	Particulars	Quarter ended			Six months ended		Year ended
		September 30, 2023 (Unaudited)	June 30, 2023 (Unaudited)	September 30, 2022 (Unaudited)	September 30, 2023 (Unaudited)	September 30, 2022 (Unaudited)	March 31, 2023 (Audited)
1.	Total Income from Operations	3,226.44	3,196.06	3,074.61	6,422.50	5,949.37	12,417.90
2.	Net Profit/ (Loss) for the period (before Tax and Exceptional items)	(228.55)	(201.30)	23.79	(429.85)	159.28	(82.44)
3.	Net Profit/ (Loss) for the period before tax (after Exceptional items)	(228.55)	(201.30)	23.79	(429.85)	159.28	(82.44)
4.	Net Profit/ (Loss) for the period after tax and Exceptional items	(200.34)	(161.62)	29.42	(361.96)	123.86	(59.47)
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(196.47)	(164.24)	27.59	(360.71)	127.40	(57.03)
6.	Paid - up Equity Share Capital	949.17	948.83	948.68	949.17	948.68	948.79
7.	Other Equity (excluding share suspense)						2,394.48
8.	Net worth (excluding Non-Controlling interest)						3,343.29
9.	Paid-up Debt Capital/ Outstanding Debt				1,639.47	1,159.21	1,221.77
10.	Outstanding Redeemable Preference Shares				0.51	0.51	0.51
11.	Debt Equity Ratio*	0.90	0.41	0.04	0.90	0.04	0.28
12.	Earnings Per Share (of ₹10/- each) (Not annualised) for continuing and discontinued operations						
	1. Basic (in ₹):	(1.86)	(1.47)	0.40	(3.34)	1.44	(0.38)
	2. Diluted (in ₹):	(1.86)	(1.47)	0.40	(3.34)	1.44	(0.38)
13.	Debt Service Coverage Ratio*	(0.25)	0.00	3.77	(0.04)	4.65	0.52
14.	Interest Service Coverage Ratio*	(0.26)	0.00	4.18	(0.14)	5.15	2.25

*Based on standalone financial results

Notes:

- The Standalone and Consolidated financial results, were reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on November 09, 2023.
- Acquisition of TCNS Clothing Co. Ltd: a) On May 5, 2023, the Board of Directors of the Company approved acquisition of TCNS Clothing Co. Ltd. ("TCNS"), subject to requisite regulatory approvals.
b) On August 31, 2023, the Company completed the acquisition of 1,87,12,577 equity shares constituting 29% of the Expanded Share Capital of TCNS (as defined in the letter of offer for the Open Offer) pursuant to the open offer.
c) On September 26, 2023, the Company completed the acquisition of 1,41,95,748 equity shares constituting 22% of the Expanded Share Capital of TCNS pursuant to the Share Purchase Agreement dated May 5, 2023 ("SPA").
Pursuant to the completion of the Open Offer and acquisition of shares as specified in the SPA, the Company acquired 51% of the Expanded Share Capital, thereby acquired control over TCNS. The Company has also become Promoter of TCNS w.e.f. September 26, 2023.
d) The Company will now be taking steps for amalgamation of TCNS (as a going concern) with the Company under the Companies Act, 2013 read with relevant circulars and regulations of Securities and Exchange Board of India, and other applicable laws. Pursuant to the amalgamation, 11 full paid equity shares of ₹ 10 each of the Company will be issued for every 6 fully paid-up equity shares of ₹ 2 each held by the shareholders of TCNS (other than ABFRL). The effectiveness of the Scheme will be subject to inter alia approval of the National Company Law Tribunals and filing of the approved schemes with the Registrar of Companies.
e) Company is in the process of completing the purchase price allocation for the purpose of determining the fair values of assets and liabilities acquired pursuant to the amalgamation. As per Ind AS 103, Business Combinations, the Company is permitted to complete the purchase price allocation within a period of 12 months from the date of transfer of control and retrospectively adjust the provisional amounts of assets, liabilities and goodwill as recorded in these consolidated financial results.
- The Company has disclosed the information required to be provided as per the Regulation 52(4) of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, in Standalone financial results filed with the Stock Exchange(s) i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com.
- The above is an extract of the detailed Unaudited Consolidated Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The detailed Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results are available on the Stock Exchanges' websites i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com and also available on the Company's website i.e. www.abfrl.com.

For and on behalf of the Board of Directors
Aditya Birla Fashion and Retail Limited

Place : Mumbai
Date : November 09, 2023

Ashish Dikshit
Managing Director



आदित्य बिरला फॅशन अँड रिटेल लिमिटेड

[सीआयएन: L18101MH2007PLC233901]

नॉंदणीकृत कार्यालय: पिरामल आरस्य कॉर्पोरेट पार्क, बिल्डिंग 'ए', ४था आणि ५वा मजला, युनिट नं. ४०१, ४०३, ५०१, ५०२, एल.बी.एस. रोड, कुर्ला, मुंबई - ४०० ०७०.
दूरध्वनी क्र.: +९१ ८६५२९ ०५०००, फॅक्स: +९१ ८६५२९ ०५४०० | ई-मेल: secretarial@abfirl.adityabirla.com; संकेतस्थळ: www.abfirl.com

३० सप्टेंबर, २०२३ रोजी संपलेली तिमाही आणि सहामाही यांच्या अलेखापरिश्चित एकत्रित वित्तिय निष्कर्षांचा सारांश

(₹ करोडमध्ये)

अनु. क्र.	तपशिल	संपलेली तिमाही			संपलेली सहामाही		संपलेले वर्ष
		३० सप्टेंबर, २०२३ रोजी (अलेखापरिश्चित)	३० जून, २०२३ रोजी (अलेखापरिश्चित)	३० सप्टेंबर, २०२२ रोजी (अलेखापरिश्चित)	३० सप्टेंबर, २०२३ रोजी (अलेखापरिश्चित)	३० सप्टेंबर, २०२२ रोजी (अलेखापरिश्चित)	
१.	कामकाजापासून उत्पन्न	३,२२६.४४	३,१९६.०६	३,०७४.६१	६,४२२.५०	५,९४९.३७	१२,४१७.९०
२.	कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (कर आणि अपवादात्मक बाबी यांच्यापूर्वी)	(२२८.५५)	(२०१.३०)	२३.७९	(४२९.८५)	१५९.२८	(८२.४४)
३.	कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक बाबी यांच्यानंतर)	(२२८.५५)	(२०१.३०)	२३.७९	(४२९.८५)	१५९.२८	(८२.४४)
४.	कालावधीसाठी करोपरान्त निव्वळ नफा/(तोटा) आणि अपवादात्मक बाबी यांच्यानंतर	(२००.३४)	(१६१.६२)	२९.४२	(३६१.९६)	१२३.८६	(५९.४७)
५.	कालावधीसाठी संपूर्ण सर्वसमावेशक उत्पन्न [कालावधीसाठी (करोपरान्त) नफा/(तोटा) आणि (करोपरान्त) इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न यांच्या समावेशासह]	(१९६.४७)	(१६४.२४)	२७.५९	(३६०.७१)	१२७.४०	(५७.०३)
६.	समभाग भांडवल	९४९.१७	९४८.८३	९४८.६८	९४९.१७	९४८.६८	९४८.७९
७.	इतर समभाग (समभाग सस्पेंन्स व्यतिरिक्त)						२,३९४.४८
८.	निव्वळ मूल्य (नॉन कंट्रोल्डिंग ब्याज व्यतिरिक्त)						३,३४३.२९
९.	भरणा झालेले ऋण भांडवल/थकबाकी ऋण				१,६३९.४७	१,१५९.२१	१,२२१.७७
१०.	उर्वरित परिवर्तनीय प्राधान्यता समभाग				०.५१	०.५१	०.५१
११.	ऋण समभाग गुणोत्तर*	०.९०	०.४१	०.०४	०.९०	०.०४	०.२८
१२.	प्रती (प्रत्येकी ₹१०/-)च्या समभागासाठी सातत्यपूर्ण आणि सातत्यपूर्ण नसणारे कामकाज यांच्यासाठी (वार्षिककृत न केलेले) उत्पन्न						
	१. मूलभूत (₹ मध्ये):	(१.८६)	(१.४७)	०.४०	(३.३४)	१.४४	(०.३८)
	२. सौम्यीकृत (₹ मध्ये):	(१.८६)	(१.४७)	०.४०	(३.३४)	१.४४	(०.३८)
१३.	ऋण सेवा संरक्षण गुणोत्तर*	(०.२५)	०.००	३.७७	(०.०४)	४.६५	०.५२
१४.	ब्याज सेवा संरक्षण गुणोत्तर*	(०.२६)	०.००	४.१८	(०.१४)	५.१५	२.२५

*स्वतंत्र आर्थिक परिणामांवर आधारित

सूचना:

- ए) वरील स्वतंत्र आणि एकत्रित वित्तिय निष्कर्षांचा लेखासमितीने आढावा घेतला असून त्यांची शिफारस केली आहे आणि संचालक मंडळाने आपल्या ९ नोव्हेंबर, २०२३ रोजी घेतलेल्या सभेमध्ये त्यांना मंजुरी दिली आहे.
- बी) टिसीएनएस क्लोडिंग कं. लि. वर कब्जा: अ) ५ मे २०२३ रोजी आवश्यक त्या नियामक मंजुरी मिळण्याच्या अधीन टिसीएनएस क्लोडिंग कं. लि. ('टिसीएनएस') चा ताबा घेण्यासाठी कंपनीच्या संचालक मंडळाने मान्यता दिली आहे. ब) ३१ ऑगस्ट २०२३ रोजी कंपनीने खुल्या ऑफरच्या अनुसार टिसीएनएसच्या विस्तारीत भागभांडवलापैकी (ओपन ऑफरच्या ऑफर लेटर्समध्ये निश्चित केल्यानुसार) २९% भाग असणाऱ्या १,८७,१२,५७७ समभागांवर ताबा मिळण्याचे काम पूर्ण केले आहे. क) समभाग खरेदी करार (शेअर पर्वेस अॅग्रीमेंट) ५ मे २०२३ अनुसार ('एसपीए') टिसीएनएसच्या विस्तारीत भागभांडवलाचा २२% हिस्सा असणाऱ्या १,४१,९५,७४८ समभागांवर कंपनीने २६ सप्टेंबर २०२३ रोजी ताबा मिळविला आहे. एसपीए मध्ये निर्देशित केल्यानुसार ओपन ऑफर आणि समभागांवरली ताबा संपल्यावर कंपनीने विस्तारीत भाग भांडवलापैकी ५१% वर कब्जा मिळविला असून त्याद्वारे टिसीएनएस वर नियंत्रण मिळविले आहे. याशिवाय २६ सप्टेंबर २०२३ पासून कंपनी टिसीएनएसची प्रवर्तक देखील बनली आहे. ड) आता कंपनी ही सिक्युरिटीज अॅण्ड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडियाशी संबंधित सर्व्युलर्स आणि नियमावल्या यांच्यासोबत वाचण्यात येणारा कंपनी कायदा २०१३ आणि लागू होणारे इतर कायदे यांच्या साह्याने टिसीएनएस (चालू असणारी कंपनी म्हणून)च्या विलिनीकरणसाठी पावले उचलणार आहे. ह्या विलिनीकरणाच्या अनुसार भागधारकांनी धारण केलेल्या टिसीएनएस (एबीएफआरएल व्यतिरिक्त)च्या प्रत्येकी ₹२ च्या दर ६ पूर्ण भरणा झालेल्या समभागांसाठी कंपनीचे प्रत्येकी ₹१० चे पूर्ण भरणा झालेले ११ समभाग देण्यात येतील. ह्या योजनेची परिणामकारकता इतर अनेक बाबींबरोबरच राष्ट्रीय कंपनी विधी न्यायाधिकरणाची संमती आणि कंपनी निबंधकाकडे मंजुरी मिळालेल्या योजना दाखल करणे यांच्या अधीन असेल. इ) कंपनी विलिनीकरणानंतर ताब्यात आलेल्या मालमत्ता व देणी यांचे उचित मूल्यांकन निश्चित करण्यासाठी खरेदीची किंमत ठरविण्याची प्रक्रिया पूर्ण करित आहे. भारतीय लेखाप्रमाण १०३ अन्वये कंपनीला ताबा हस्तांतरीत केला जाण्याच्या तारखेपासून १२ महिन्यांच्या कालावधीच्या आत पर्वेस प्राइस अॅलोकेशन (खरेदीच्या किंमतीची निश्चिती) पूर्ण करण्यास आणि ह्या एकत्रित वित्तिय निष्कर्षांमध्ये नोंदविल्यानुसार मालमत्ता, उत्तरदायित्व व शुभकामना (गुडविल) यांच्या रकमांच्या तरतुदी जुळवून घेण्यास परवानगी देण्यात आलेली आहे. सी) कंपनीने स्टॉक एक्स्चेंज म्हणजेच www.bseindia.com व www.nseindia.com यांच्याकडे सादर केलेल्या स्वतंत्र वित्तिय निष्कर्षांमध्ये सिक्युरिटीज अॅण्ड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायर्समेंट्स), रेग्युलेशन्स २०१५ च्या रेग्युलेशन ५२(४) अन्वये पुरविणे आवश्यक असणारी माहिती उघड केली आहे. डी) वर दिलेली माहिती ही सिक्युरिटीज अॅण्ड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्कलोजर रिक्वायर्समेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्स्चेंजेसकडे सादर करण्यात आलेल्या सविस्तर अलेखापरिश्चित वित्तिय निष्कर्षांचा सारांश आहे. सविस्तर अलेखापरिश्चित स्वतंत्र आणि एकत्रित वित्तिय निष्कर्ष स्टॉक एक्स्चेंजेसच्या संकेतस्थळावर म्हणजेच www.bseindia.com आणि www.nseindia.com वर उपलब्ध आहेत, तसेच ते कंपनीच्या संकेतस्थळावर म्हणजेच www.abfirl.com वर देखील उपलब्ध आहेत.

संचालक मंडळासाठी व त्यांच्यावतीने
आदित्य बिरला फॅशन अँड रिटेल लिमिटेड

स्थळ : मुंबई
तारीख : ९ नोव्हेंबर, २०२३

आशिष दिक्षीत
व्यवस्थापकीय संचालक